

Allianz Global Investors Fund
 Société d' Investissement à Capital Variable
 Skráð skrifstofa: 6 A, route de Trèves, L-2633 Senningerberg
 R.C.S. Luxembourg B 71.182

Tilkynning til hluthafa

Stjórnarnefnd Allianz Global Investors Fund (SICAV) („fyrirtækið“) tilkynnir hér með um eftirfarandi breytingar sem munu taka gildi 30. maí 2023:

Heiti undirsjóðsins	Viðfangsefni breytingarinnar (Upplýsingagjöf í útboðslýsingu)	Rökstuðningur / Hvatning Viðbótarupplýsingar	Breyting	
			Núgildandi nálgun	Ný nálgun
Allianz Euro Bond	Fjárfestingarmarkmið (Viðauki 1, Hluti B)	Breyting úr loftslagsbátttöku með útkomustefnu yfir í sjálfbæra og ábyrga fjárfestingarstefnu – SRI stefna til að auka áherslur og huga að umhverfis-, félagslegum, mannréttindum, stjórnarháttum og viðskiptahegðun. Samskiptin við fyrirtæki sem fjárfest er í varðandi loftslagsbreytingarferil þeirra er innifalin í fjárfestingarstjórnastarfi undirsjóðsins og haldið áfram þar sem það þykir þýðingarmikið.	Langtímafjármagnsvöxtur yfir langtímameðalávöxtun í evrum talið með því að fjárfesta í skuldabréfum með evruáhættu á alþjóðlegum skuldabréfamörkuðum.	Langtímafjármagnsvöxtur yfir langtímameðalávöxtun í evrum talið með því að fjárfesta í skuldabréfum með evruáhættu á alþjóðlegum skuldabréfamörkuðum í samræmi við sjálfbæra og ábyrga fjárfestingarstefnu (SRI Strategy).
	Fjárfestingartakmarkanir (Viðauki 1, Hluti B)	Fjárfestingartakmarkanir sem tengjast fjárfestingum á nýmörkuðum skulu skýrðar til að endurspeglja betur gildandi fjárfestingarstefnu. Athugið að viðeigandi upplýsingagjöf fyrir samning ¹⁾ verður uppfærð í samræmi við það.	- Það má fjárfesta eignir undirsjóðsins á nýmörkuðum. - Stefna um þátttöku í loftslagsmálum (þar á meðal útilokunarviðmiðanir) gildir	- Að hámarki Fjárfesta má 30% af eignum undirsjóðsins á nýmörkuðum. - SRI stefna (þar á meðal útilokunarviðmiðanir) gildir - Að minnsta kosti 90% af eignasafni undirsjóðsins skal metið af SRI einkunn. Eignasafn að þessu leyti samanstandur ekki af afleiðum og gerningum sem ekki eru metnar í eðli sínu (t.d. reiðufé og innlán)

*) Reglugerð (ESB) 2020/852 frá 18. júní 2020 um setningu ramma til að auðvelda sjálfbærar fjárfestingar og um breytingu á reglugerð (ESB) 2019/2088 frá 27. nóvember 2019 um sjálfbærni tengda upplýsingagjöf í fjármálaþjónustugeiranum („SFDR“), krefst þess að aðilar á fjármálamarkaði, fyrir fjármálavörur sem falla undir 8. eða 9. gr. SFDR, kveði á um gagnsæi með tilliti til umhverfismarkmiða um að draga úr loftslagsbreytingum og aðlögun að loftslagsbreytingum í upplýsingagjöf fyrir samninga til að bæta við útboðslýsingu félagsins.

Hluthafar sem samþykkja ekki ofangreindar breytingar geta leyst út hlutabréf sín án innlausnar- eða breytingagjalds til 29. maí 2023.

Í 8. grein reglugerðar Evrópuþingsins og ráðsins (ESB) 2020/852 frá 18. júní 2020 um setningu ramma til að auðvelda sjálfbæra fjárfestingu („flokunarreglugerð“) er krafist upplýsinga um hvernig og að hve miklu leyti starfsemi þeirra, tengjast atvinnustarfsemi sem telst umhverfislega sjálfbær samkvæmt flokkunarreglugerðinni.

Stjórnarnefnd tilkynnir hér með að lágmarksfjárfestingar undirsjóðanna samkvæmt flokkunarfræði sem lýst er í 11. Viðauka útboðslýsingarinnar hafa verið yfirfarin og, þar sem við á, verður hún aðlöguð til að endurspeglja núverandi umhverfi. Fyrir vikið hafa hlutfallstölur fyrir eftirfarandi undirsjóði verið stilltar á 0,01%:

Allianz Euro Bond, Allianz Global Sustainability og Allianz Treasury Short Term Plus Euro

Hluthafar sem samþykkja ekki ofangreindar breytingar geta leyst út hlutabréf sín án innlausnar- eða breytingagjalds til 29. maí 2023.

Athugið að fjárfestingarstýring undirsjóðanna sem Allianz Global Investors GmbH (starfar sem rekstrarfélagið) starfar í, í gegnum útibú sitt í Bretlandi mun verða fyrir ýmsum breytingum.

Stjórnarnefnd vill því tilkynna um breytingar á fjárfestingarstýringu í neðangreindum undirsjóðum sem taka gildi 30. maí 2023:

Heiti undirsjóðsins	Viðfangsefni breytingarinnar (Upplýsingagjöf í útboðslýsingu)	Rökstuðningur / Hvatning Viðbótarupplýsingar	Breyting	
			Núgildandi nálgun	Ný nálgun
Allianz Global Sustainability	Fjárfestingarstjóri (Viðauki 5)	<p>Breytingar á lagalegri uppbyggingu rekstrarfélagsins í Bretlandi hafa orðið nauðsynlegar vegna brotthvarfs Bretlands úr ESB.</p> <p>Til þess að halda áfram að veita sjóðum og viðskiptavinum í Bretlandi og utan Bretlands fjárfestingarstýringarþjónustu eftir Brexit, verður nauðsynlegt að flytja starfsemi rekstrarfélagsins í Bretlandi yfir í nýjan lögaðila í Bretlandi, Allianz Global Investors UK Limited, sem er undir leyfi og eftirliti breska fjármálaeftirlitsins.</p> <p>Það skal tekið fram að starfandi fjárfestingateymi eru fullkomlega fær um að stýra viðkomandi fjárfestingaráætlunum annaðhvort með sérfræðipækkingu núverandi eignasafnsstjóra slíkra fjárfestingateyma eða vegna flutnings starfandi eignasafnsstjóra sem nú eru starfandi hjá rekstrarfélaginu til Allianz Global Investors UK Limited.</p> <p>Í ljósi flutnings lykilmjárfestingateyma frá rekstrarfélaginu (sem starfar í gegnum útibú þess í Bretlandi) til Allianz Global Investors UK Limited, er hægt að tryggja áframhaldandi framkvæmd fjárfestingarstefnu hvers undirsjóðs sem það hefur áhrif á. Að auki eiga viðkomandi undirsjóðir eftir að lúta laga-, regluvörslu- og áhættueftirliti rekstrarfélagsins.</p> <p>Þóknun og gjöld sem lögð eru á undirsjóðina munu haldast óbreytt og verða ekki fyrir áhrifum af skipun Allianz Global Investors UK Limited sem fjárfestingastjóra eða meðstjórnanda.</p>	Allianz Global Investors GmbH (m.t. útibú í Bretlandi)	í samstarfi við Allianz Global Investors GmbH og Allianz Global Investors UK Limited

Reglugerð Evrópuþingsins og ráðsins (ESB) nr. 1286/2014 frá 26. nóvember 2014 („PRIIPs-reglugerð“) varðar lykilupplýsingaskjöl fyrir pakkaðar fjárfestingarvörur fyrir smásölu og váttryggingar. Eitt af hugtökunum sem kynnt eru með PRIIPs reglugerðinni er ráðlagður fjárfestingartími, fjöldi gefinn upp í árum, til að birta í lykilupplýsingaskjalinu (eða „PRIIPs KID“).

Stjórnarnefndin tilkynnir hér með að fjárfestasnið undirsjóðanna, sem lýst er í 6. viðauka við útboðslýsingu, hefur verið samræmd ráðlögðu fjárfestingartímabilinu sem birt er í viðkomandi PRIIPs KID.

Stjórnarnefndin tilkynnir hér með að öll samskipti hluthafa fyrir hvern undirsjóð – ef það er leyfilegt samkvæmt lögum og reglum í hvaða lögsögu þar sem undirsjóðir félagsins eru skráðir til almennrar dreifingar – verða framvegis aðeins birtar á <https://regulatory.allianzqi.com>.

Sérstaklega á þetta ekki við um (i) slit eða sameiningu undirsjóða/hlutabréfaflokka samkvæmt lögum Lúxemborgar frá 17. desember 2010 um félög um sameiginlega fjárfestingu eða (ii) neina aðra ráðstöfun samkvæmt greinunum og/eða lögum í Lúxemborg eru að vísa til eða (iii) einhverrar annarrar ráðstöfunar samkvæmt fyrirmælum Commission de Surveillance du Secteur Financier, verðbréfaeftirlitsyfirvaldi í Lúxemborg.

Útboðslýsingin (þar á meðal viðeigandi upplýsingar fyrir samningsgerð), við gildistöku hennar, er aðgengileg eða aðgengileg án endurgjalds frá skráðri skrifstofu félagsins, rekstrarfélaginu í Frankfurt/Main og upplýsingaaðilum félagsins (ss. State Street Bank International GmbH, Lúxemborg útibú í Lúxemborg eða Allianz Global Investors GmbH í Sambandslýðveldinu Þýskalandi) í hverju lögsagnarumdæmi þar sem undirsjóðir félagsins eru skráðir til almennrar dreifingar.

Senningerberg, apríl 2023

Samkvæmt tilskipun stjórnarnefndar
Allianz Global Investors Fund

Þetta skjal er þýðing af upprunalega skjalinu. Ef ske kynni að misræmi eða mistúlkun sé í þýðingunni, gildir upprunalega útgáfan á ensku, eins lengi og hún brjóti ekki í bága við lög í viðkomandi landi eða svæði.